АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62

ПРИКАЗ

от «23» июня 2022г.

г.Саратов

О создании школьного спортивного
клуба

№ 232

В целях активизации физкультурно-оздоровительной работы в лицее,

развития детско-юношеского спорта и приобщения учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь
статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 04.12.2007г.
№329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (далее ШСК) при МАОУ «Лицей

№ 62».

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить учителя

физической культуры Болдырева Вадима Анатольевича (далее - руководитель

ШСК).

3. Руководителю ШСК до 31.08.2022г. подготовить:

- списочный состав членов ШСК;
- Положение о Совете ШСК.

3 .1. организовать общее собрание членов ШСК:
- в повестку дня общего собрания членов ШСК включить вопрос об

избрании Совета ШСК.

4. Подготовить программу и календарный план для организации

деятельности ШСК на 2022-2023 учебный год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Гусиеву С.С"

Директор М.В. Зотова

		2022-11-17T12:59:52+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ЛИЦЕЙ № 62 ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА